Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 19 октября 2010 г. N 9/35313

РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

31 августа 2010 г. N 1388

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТА ДЛЯ РЕГИСТРАЦИИ ЛИЦ БЕЗ ОПРЕДЕЛЕННОГО МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА

Во исполнение пункта 3 Указа Президента Республики Беларусь от 8 июня 2010 г. N 296 "О внесении дополнений и изменений в Положение о регистрации граждан по месту жительства и месту пребывания" Логойский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить местом для регистрации лиц без определенного места жительства по месту их пребывания место нахождения государственного учреждения "Территориальный центр социального обслуживания населения Логойского района": Минская область, г. Логойск, ул. Победы, д. 80.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Логойского районного исполнительного комитета по социальным вопросам.

	Председатель
	И.И.Магер

	Управляющий делами
	В.В.Лущинский